



معرفی کامل بلندگوی DY400 از برند داینapro

آشنایی با برند داینapro

برند داینapro به عنوان یکی از پیشگامان صنعت صوت و تصویر، همواره در تلاش است تا با ارائه محصولات با کیفیت و نوآورانه، نیازهای مشتریان خود را برآورده کند. بلندگوی DY400 یکی از جدیدترین محصولات این برند است که با ویژگی‌های فنی برجسته، تجربه‌ای بی‌نظیر از صدا را برای کاربران فراهم می‌آورد.

مشخصات فنی بلندگوی DY400

سایز ۱۲ اینچ

این سایز به بلندگو اجازه می‌دهد تا صدای عمیق و با کیفیتی را تولید کند و برای استفاده در محیط‌های بزرگ و کوچک مناسب باشد.

امپدانس اسمی: ۱۶ اهم: امپدانس مناسب این بلندگو باعث می‌شود که با انواع آمپلی‌فایرها سازگاری داشته باشد و عملکرد بهینه‌ای را ارائه دهد.

حداقل امپدانس ۱۱ اهم: این ویژگی به کاربران این امکان را می‌دهد که از بلندگو در شرایط مختلف استفاده کنند و از کیفیت صدا کاسته نشود.

قدرت RMS ۲۰۰ وات: قدرت RMS نشان‌دهنده توان واقعی بلندگو در تولید صدا است DY400. با این قدرت، صدای واضح و بدون اعوجاج را در سطوح بالا ارائه می‌دهد.

حداکثر قدرت ۴۰۰ وات: این ویژگی به بلندگو اجازه می‌دهد تا در شرایط خاص و در زمان‌های اوج، صدای قوی‌تری تولید کند.

حساسیت 96 dB (1W / 1M) : حساسیت بالا به این معنی است که DY400 می‌تواند با توان کم، صدای بلندی تولید کند. این ویژگی به ویژه در کنسرت‌ها و رویدادهای زنده بسیار مهم است.

محدوده فرکانس: 70 16000 Hz : این محدوده فرکانسی وسیع به بلندگو اجازه می‌دهد تا تمامی جزئیات صدا، از بیس عمیق تا صدای زیر، را به خوبی منتقل کند.

قطر سیم پیچ صدا 44,4 میلی‌متر : قطر بزرگ سیم پیچ صدا به بلندگو کمک می‌کند تا پاسخگویی بهتری به فرکانس‌های پایین داشته باشد و کیفیت صدا را افزایش دهد.

کاربردها:

بلندگوی DY400 به دلیل ویژگی‌های فنی برجسته‌اش، برای استفاده در محیط‌های مختلف مناسب است:

کنسرت‌ها و رویدادهای زنده: با قدرت و حساسیت بالا، DY400 می‌تواند در محیط‌های بزرگ صدای واضح و بلندی را تولید کند.

سیستم‌های صوتی خانگی: این بلندگو می‌تواند به عنوان بخشی از سیستم صوتی خانگی شما استفاده شود و تجربه‌ای سینمایی را برای شما فراهم کند.

استودیوهای ضبط: با دقت بالا در تولید صدا، DY400 گزینه‌ای عالی برای استودیوهای ضبط و تولید موسیقی است.

نتیجه‌گیری:

بلندگوی DY400 از برند داینapro با طراحی مدرن و ویژگی‌های فنی برجسته، انتخابی ایده‌آل برای هر کسی است که به دنبال کیفیت صدا و قدرت بالا می‌باشد. با این بلندگو، می‌توانید از تجربه‌ای جدید و لذت‌بخش از موسیقی و صدا بهره‌مند شوید. هم‌اکنون می‌توانید این محصول را از وب‌سایت ما خریداری کنید و به جمع مشتریان راضی داینapro بپیوندید!

۱۲ اینچ	سایز
۱۶ اهم	امپدانس اسمی
۱۱ اهم	حداقل امپدانس
۲۰۰ وات	قدرت RMS
۴۰۰ وات	حداکثر قدرت
96 dB	حساسیت (1W / 1M)
70-16000 Hz	محدوده فرکانس
44.4 میلی‌متر	قطر سیم پیچ صدا